










9 500,00

dle data 

doručení
dodavatel nabídková cena

kritérium 

cena

obsah 

výuky

kvalita 

výuky

org. 

Zajištění
celkem

vítězné 

pořadí

1.
S&T CZ s.r.o.

Praha 4
9 700,00 58,76 30 10 10 78,76 5.

2. Dům techniky Plzeň spol. s.r.o. 9 900,00 57,58 20 10 10 73,58 6.

3. Everesta, s.r.o. 11 500,00 49,57 40 40 20 89,57 3.

4. BDO Advisory s.r.o. 9 800,00 58,16 40 40 20 98,16 1.

5.
SEDUCON, o.p.s.

Ostrava
9 500,00 60,00 35 35 15 94,00 2.

6.
AgroKonzulta Žamberk spol. s 

r.o.
12 500,00 45,60 40 40 20 85,60 4.

2. část: IT kurzy         

kvalita (40,40,20)



Nevyhovující

(19 – 0 bodů) 

1. obsah v nabídce je plně v souladu s popisem v zadávací 

dokumentaci. 

1. obsah v nabídce je převážně v souladu s popisem 

v zadávací dokumentaci (tzn. obsahuje drobné odchylky).

1. obsah v nabídce je v souladu s popisem v zadávací 

dokumentaci jen částečně (tzn. obsahuje vážné odchylky).

1. obsah v nabídce není v souladu s popisem v zadávací 

dokumentaci.

2. popis obsahu školení je podrobný a je z něj zřejmé, že 

směřuje k plnění cílů školení
2. popis obsahu školení je dostatečný.

2. popis obsahu školení je zpracován nejasně či neurčitě, 

či neodpovídá požadavkům zadavatele.

2. popis obsahu školení naprosto neodpovídá 

požadavkům zadavatele.
3. popis vzdělávacích materiálů je podrobný a plně 

splňuje požadavky zadavatele

3. popis vzdělávacích materiálů je dostatečný a větší 

měrou splňuje požadavky zadavatele.

3. popis vzdělávacích materiálů je zpracován nejasně a 

neurčitě či neodpovídá požadavkům.

3. popis vzdělávacích materiálů naprosto neodpovídá 

požadavkům zadavatele.

4. způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby 

jsou jasně popsány a plně splňují požadavky zadavatele. 

4. způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby 

jsou popsány a větší měrou splňují požadavky zadavatele.

4. způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby 

jsou popsány nejasně a neurčitě či způsobem, který není 

v souladu s požadavky zadavatele

4. způsob hodnocení přínosu školení není v souladu 

s požadavky zadavatele

5. byl předložen vzor školícího materiálu, který plně 

splňuje požadavky zadavatele.

5. byl předložen vzor školícího materiálu, který větší 

měrou splňuje požadavky zadavatele.

5. byl předložen vzor školícího materiálu, který spíše 

nesplňuje požadavky zadavatele.

5. vzor školícího materiálu, nebyl předložen nebo zcela 

nesplňuje požadavky zadavatele.
6. byl předložen vzor hodnotícího dotazníku, který plně 

splňuje požadavky zadavatele.

6. byl předložen vzor hodnotícího dotazníku, který větší 

měrou splňuje požadavky zadavatele.

6. byl předložen vzor hodnotícího dotazníku, který spíše 

nesplňuje požadavky zadavatele.

6. vzor hodnotícího dotazníku nebyl předložen, nebo 

zcela nesplňuje požadavky zadavatele.

1. Forma a metodologie výuky plně splňuje požadavky 

zadavatele. 

1. Forma a metodologie výuky větší měrou splňuje 

požadavky zadavatele (zadavatel má konkrétní výhrady 

k metodám, způsobu výuky, pomůckám, apod.)

1. Forma a metodologie výuky spíše nesplňuje požadavky 

zadavatele (zadavatel má zásadní výhrady k metodám, 

způsobu výuky, pomůckám, apod.)

1. Forma a metodologie výuky naprosto nesplňuje 

požadavky zadavatele (metody a způsob výuky se jeví jako 

zcela nevhodné či nedostatečné)

2. z popisu je jasně zřejmé, jak bude podpořena aplikace 

poznatků do praxe.

2. z popisu není plně zřejmé, jak bude podpořena aplikace 

poznatků do praxe či tento popis obsahuje nejasnosti.

2. z popisu převážně není jasné, jak bude podpořena 

aplikace poznatků do praxe či se výstupy jeví spíše jako 

teoretické omezenou aplikovatelností do praxe.

2. z popisu není jasné, jak bude podpořena aplikace 

poznatků do praxe či se výstupy jeví pouze jako teoretické 

bez vazby na praxi.

1. komunikace se zadavatelem je jasně popsána, je velmi 

intenzivní a administrativně zadavatele nezatěžuje.

1. komunikace se zadavatelem je popsána, je dostatečně 

intenzivní a administrativně zadavatele zatěžuje pouze 

minimálně.

1. komunikace se zadavatelem je popsána nedostatečně 

či tento popis obsahuje nedostatky, nebo není dostatečně 

intenzivní a administrativně zatěžuje zadavatele.

1. komunikace se zadavatelem není popsána či tento 

popis obsahuje značné nedostatky, nebo je zcela 

v rozporu s představami zadavatele ohledně intenzity a 

administrativní zátěže.

2. způsob domlouvání termínů a dalších podrobností 

k jednotlivým kurzům je flexibilní a administrativně 

nezatěžuje zadavatele.

2. způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k 

jednotlivým kurzům je převážně flexibilní a 

administrativně zatěžuje zadavatele pouze minimálně.

2. způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k 

jednotlivým kurzům není příliš flexibilní a administrativně 

zatěžuje zadavatele.

2. způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k 

jednotlivým kurzům není popsán, nebo je zcela v rozporu 

s požadavky zadavatele ohledně intenzity a 

administrativní zátěže a zadavatele neúměrně 

administrativně zatěžuje. 

3. organizační zajištění je plně v souladu se zásadami OPZ 3. organizační zajištění je v souladu se zásadami OPZ.

3. z popisu není zřejmé jak je organizační zajištění v 

souladu se zásadami OPZ, případně má k navrženému 

způsobu zadavatele zásadní výhrady.

3. z popisu není zřejmé jak je organizační zajištění v 

souladu se zásadami OPZ, případně je s těmito zásadami v 

rozporu.

4. nabídka obsahuje jasný popis řešení reklamací, který 

umožňuje velmi vstřícné a flexibilní řešení problémů a 

případné nespokojenosti účastníků školení.

4. nabídka obsahuje popis řešení reklamací, který 

umožňuje uspokojivé řešení problémů a případné 

nespokojenosti účastníků školení.

4. nabídka obsahuje popis řešení reklamací, který spíše 

neumožňuje uspokojivé řešení problémů a případné 

nespokojenosti účastníků školení.

4. nabídka neobsahuje popis řešení reklamací, nebo tento 

popis neumožňuje uspokojivé řešení problémů a případné 

nespokojenosti účastníků školení.

Subkritérium: Organizační zajištění

Kvalita nabízeného plněného plnění - subkritéria dle 

zadávací dokumentace
Plně vyhovující (80 – 100 bodů) Převážně vyhovující (79 – 50 bodů) Vyhovující s výhradami (49 – 20 bodů)

Subkritérium: Obsah výuky

Subkritérium: Kvalita výuky



Hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení Kvalita nabízeného plněného plnění  

 

2. část IT kurzy  

 

Účastník: S&T CZ, s.r.o. 

 

Subkritérium OBSAH VÝUKY - SLOVNÍ POPIS 

1. Obsah nabídky je plně v souladu s popisem v zadávací dokumentaci – obsah vychází ze zadání dle 

zadávací dokumentace a je doplněn o další související logické obsahové celky. 

2. Popis obsahu školení je velmi stručný a je uveden u každého kurzu, nicméně chybí propojení na 

konkrétní metody, přínosy a využití konkrétních aktivit. 

3. Popis vzdělávacích materiálů splňuje požadavky zadavatele. Velmi pozitivně hodnotíme, že každý 

z účastníků obdrží učebnici, která je v nabídce popsána. 

4. Způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby jsou velmi stručně popsány a tvoří je tři 

dokumenty – po stránce znalostní se jedná o audit vstupních znalostí a závěrečné otestování, po 

stránce kvalitativní o organizační zpětnou vazbu (závěrečný hodnotící dotazník).  

5. Byly přiloženy vzory studijních materiálů plně splňující požadavky zadavatele.  

6. Byl předložen vzor hodnotícího dotazníku splňující požadavky zadavatele. 

 

Subkritérium KVALITA VÝUKY 

1. Forma a metodologie výuky jsou uvedeny maximálně stručně – „teoretická výuka (přednášky, 

cvičení)“. Zcela chybí konkrétní nástroje a aplikace metod na konkrétní aktivity a témata. Uveden je 

pouze profil absolventa. 

2. Z popisu není jasné, jak bude podpořena aplikace poznatků do praxe.  

 

Subkritérium ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

1. Komunikace se zadavatelem je popsána stručně nicméně dostatečně a splňuje požadavky 

zadavatele. Pro organizaci kurzů bude vyčleněna jedna osoba, dále jsou jasně uvedeny komunikační 

kanály i další informace k organizaci kurzu z hlediska jednotlivých fází.  

2. Způsob domlouvání termínů, mechanismus řešení změn, docházky a dalších podrobností k 

jednotlivým kurzům není dostatečně popsán.  

3. Uchazeč uvádí, že organizační zajištění bude plně v souladu se zásadami OPZ, zároveň však nabízí 

pouze zasílání kopií prezenčních listin a dotazníků, což je dle pravidel nedostatečné (zadavatel musí 

dokládat originály). 

4. Nabídka obsahuje jasný popis řešení reklamací, který umožňuje velmi vstřícné a flexibilní řešení 

problémů a případné nespokojenosti účastníků školení. 

 



Hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení Kvalita nabízeného plněného plnění  

 

2. část IT kurzy  

 

Účastník: Dům techniky Plzeň spol. s r.o. 

 

Subkritérium OBSAH VÝUKY – SLOVNÍ POPIS 

1. Obsah nabídky je plně v souladu s popisem v zadávací dokumentaci – jedná se však spíše o opis 

zadání dle zadávací dokumentace (ZD) bez doplnění dalších specifik a návrhů přizpůsobení potřebám 

praxe. 

2. Popis obsahu školení je velmi stručný, je sice uveden u každého kurzu, nicméně se jedná opět o 

opis zadání ze ZD bez další přidané hodnoty, propojení na konkrétní metody, přínosy a využití 

konkrétních aktivit. 

3. Popis vzdělávacích materiálů je velmi stručný, je uveden vždy souhrnně pro všechny kurzy, 

nicméně splňuje požadavky zadavatele. Každý z účastníků obdrží skripta, přičemž ve valné většině se 

jedná o autorský výukový materiál, kladně hodnotíme, že obdrží materiál rovněž v elektronické 

podobě. 

4. Způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby jsou velmi stručně popsány a tvoří je 

v podstatě pouze hodnotící dotazník, nicméně v základní rovině splňuje tento nástroj požadavky 

zadavatele. 

5. Byly přiloženy vzory studijních materiálů plně splňující požadavky zadavatele.  

6. Byl předložen vzor hodnotícího dotazníku splňující požadavky zadavatele. 

 

Subkritérium KVALITA VÝUKY 

1. Forma a metodologie výuky jsou uvedeny stručně a spíše obecně, nicméně v obecné rovině ve 

větší míře splňují požadavky zadavatele. Zcela chybí konkrétní nástroje a aplikace metod na konkrétní 

aktivity a témata. 

2. Z popisu není zcela jasné, jak bude podpořena aplikace poznatků do praxe. 

  

Subkritérium ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

1. Komunikace se zadavatelem je popsána pouze v základní rovině formou uvedení komunikačních 

kanálů, chybí nastavení mechanismu komunikace ve vazbě na organizaci konkrétních činností a 

vedení evidence, která je naopak popsána dostatečně podrobně. 

2. Způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k jednotlivým kurzům není dostatečně popsán. 

3. Organizační zajištění je plně v souladu se zásadami OPZ. 

4. Nabídka obsahuje popis řešení reklamací, který splňuje požadavky zadavatele. 



Hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení Kvalita nabízeného plněného plnění  

 

2. část IT kurzy  

 

Účastník: Everesta, s.r.o. 

 

Subkritérium OBSAH VÝUKY – SLOVNÍ POPIS 

1. Obsah nabídky je plně v souladu s popisem v zadávací dokumentaci. Dokumentace je velmi 

přehledně a logicky strukturována. Programy jsou postaveny v duchu Kolbova cyklu a navazují na 

osobní plány rozvoje jednotlivých účastníků. 

2. Popis obsahu školení je velmi podrobný a je z něj zřejmé, že směřuje k plnění cílů školení. Zahrnuje 

rovněž obsahy všech kurzů s přiřazením konkrétních metod a vzdělávacích materiálů. 

3. Popis vzdělávacích materiálů je dostatečně podrobný a plně splňuje požadavky zadavatele. Každý 

z účastníků obdrží skripta k tématu školení, která budou zacílena přímo na prostředí zadavatele. 

Hlavními materiály jsou však příklady a modelové situace, které řeší účastníci během kurzu, a které si 

mohou po skončení ponechat. 

4. Způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby jsou jasně a velmi podrobně popsány a 

plně splňují požadavky zadavatele. Uchazeč nabízí komplexní systém hodnocení přínosů, který velmi 

podrobně rozepisuje včetně konkrétních využívaných nástrojů a metod, jakož i očekávaných výstupů 

a způsobu, jak na tyto výstupy bude reagovat. Hodnocení vychází z 5 úrovňového Kirkpatrickova 

modelu vyhodnocování. 

5. Byl předložen vzor velice kvalitního školícího materiálu, který plně splňuje požadavky zadavatele.  

6. Byl předložen vzor hodnotícího dotazníku, který plně splňuje požadavky zadavatele. 

 

Subkritérium KVALITA VÝUKY 

1. Forma a metodologie výuky plně splňuje požadavky zadavatele. Metodologie vychází z Kolbova 

cyklu učení. Převažují interaktivní metody výuky. 

2. Z popisu je jasně zřejmé, jak bude podpořena aplikace poznatků do praxe – jedná se o osobní plány 

rozvoje, možnost konzultací, zejména ale o obsah výuky, ve které převládá řešení úkolů a nácvik 

konkrétních situací. 

 

Subkritérium ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

1. Metodika organizace kurů je popsána velmi komplexně a podrobně. Komunikace se zadavatelem je 

jasně a podrobně popsána, je velmi intenzivní a minimalizuje administrativní náročnost pro 

zadavatele. Zadavateli bude k dispozici garant, jeho zástupce a pracovník realizace vyčleněný přímo 

pro projekt. Jsou jasně uvedeny komunikační kanály i konkrétní činnosti, které bude uchazeč 

administrativně zajišťovat.  Z popisu je jasné, že model je přizpůsoben specifikům realizace projektu 

pro zastřešující subjekt – HK. 

2. Způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k jednotlivým kurzům je flexibilní a minimalizuje 

administrativní zátěž pro zadavatele. Výhodou je on-line systém. 

3. Organizační zajištění je plně v souladu se zásadami OPZ. 

4. Nabídka obsahuje jasný popis řešení reklamací, který umožňuje řešení problémů přiměřené 

závažnosti problémům a je zcela v souladu s požadavky zadavatele. 

 

 



Hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení Kvalita nabízeného plněného plnění  

 

2. část IT kurzy  

 

Účastník: BDO Advisory s.r.o. 

 

Subkritérium  OBSAH VÝUKY - SLOVNÍ POPIS 

1. Obsah v nabídce je plně v souladu s popisem v zadávací dokumentaci.  

2. Popis obsahu školení je velmi podrobný a je z něj zřejmé, že směřuje k plnění cílů školení. Obsahuje 

rovněž osnovy a obsahy všech kurzů včetně efektivního rozvržení školících dnů. 

3. Popis vzdělávacích materiálů je dostatečně podrobný a splňuje požadavky zadavatele. Každý 

z účastníků obdrží skripta k tématu školení, která však slouží vzhledem k praktickému zaměření 

semináře spíše jako doplněk.  

4. Způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby jsou jasně a velmi podrobně popsány a 

plně splňují požadavky zadavatele. Uchazeč nabízí čtyř-úrovňový systém hodnocení přínosů, který 

velmi podrobně rozepisuje včetně konkrétních využívaných nástrojů a metod, jakož i očekávaných 

výstupů a způsobu, jak na tyto výstupy bude reagovat. 

5. Byl předložen vzor školícího materiálu, který splňuje požadavky zadavatele. 

6. Byl předložen vzor hodnotícího dotazníku, který plně splňuje požadavky zadavatele. 

 

Subkritérium  KVALITA VÝUKY 

1. Forma a metodologie výuky splňuje požadavky zadavatele. Základem je individuální přístup, 

vycházející z úvodního zjištění individuálních potřeb konkrétní skupiny. Zadavatel tak může obsah 

přizpůsobit žádoucím specifikům skupiny. Metodologie je postavena na metodě učení se vlastní 

činností – výklad lektora tak souží spíše jako facilitace, což hodnotíme velmi pozitivně. 

2. Školení jsou koncipována vyloženě prakticky – poměr teorie a praxe je nejvýše 30:70. Využívány 

jsou příklady z praxe, práce na projektech a řešení dílčích příkladů v praxi. 

 

Subkritérium  ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

1. Komunikace se zadavatelem je jasně popsána, je velmi intenzivní a administrativně zadavatele 

nezatěžuje. Zadavateli bude k dispozici jedna kontaktní osoba, která je v nabídce dokonce konkrétně 

uvedena. Jsou jasně uvedeny komunikační kanály i konkrétní činnosti, které bude uchazeč 

administrativně zajišťovat. 

2. Způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k jednotlivým kurzům je flexibilní a minimalizuje 

administrativní zátěž pro zadavatele. Výhodou je on-line systém. 

3. Organizační zajištění je plně v souladu se zásadami OPZ. 

4. Nabídka obsahuje jasný popis řešení reklamací formou matice, která umožňuje velmi vstřícné a 

flexibilní řešení problémů a případných nespokojeností účastníků školení. Nabídka obsahuje 

konkrétní výstupy řešení konkrétních situací. 

 

 



Hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení Kvalita nabízeného plněného plnění  

 

2. část IT kurzy  

 

Účastník: SEDUKON, o.p.s. 

 

Subkritérium  OBSAH VÝUKY - SLOVNÍ POPIS 

1. Obsah v nabídce je plně v souladu s popisem v zadávací dokumentaci.  

2. Popis obsahu školení je dostatečně podrobný, obsahuje i stanovení přidané hodnoty pro firmu a je 

z něj zřejmé, že směřuje k plnění cílů školení, a to při vazbě na konkrétní metody a formy výuky. 

3. Popis vzdělávacích materiálů je dostatečně podrobný a splňuje požadavky zadavatele. Každý 

z účastníků obdrží skripta k tématu školení, která však slouží vzhledem k praktickému zaměření 

semináře spíše jako doplněk. 

4. Způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby jsou popsány a větší měrou splňují 

požadavky zadavatele. Uchazeč nabízí komplexní proces činností hodnocení přínosů, který velmi 

podrobně rozepisuje včetně konkrétních využívaných nástrojů a metod, jakož i očekávaných výstupů 

a způsobu, jak na tyto výstupy bude reagovat. Rozvoj účastníků by měl vycházet a zpětně se promítat 

to akčních plánů jednotlivých účastníků – konkrétní podoba těchto akčních plánů, ani mechanismus, 

jak konkrétně může s těmito plány zadavatel a jednotlivé zapojené firmy pracovat, však uvedeny 

nejsou. V nabídce (s. 71) je jako konečný příjemce zpětné vazby uvedeno RHK Brno, což je vzhledem 

k organizační struktuře HK ČR poněkud neefektivní komunikační kanál. Předpokládáme však, že se 

jedná o tiskovou chybu.  

5. Byl předložen vzor školícího materiálu, který větší měrou splňuje požadavky zadavatele. 

V materiálu i v popisu obsahu kurzu chybí uvedení použité a další doporučené literatury. 

6. Byl předložen vzor pouze jednoho segmentu z hodnotících nástrojů - hodnotícího dotazníku a 

závěrečné zprávy, které vzhledem k navrženému komplexnímu systému práce se zpětnými vazbami 

neumožňují komplexní představu o efektivnosti a průběhu celé činnosti. Z hodnotícího dotazníku 

není patrné, jak tato zpětná vazba přispěje k vyhodnocení rozvoje účastníka. 

 

Subkritérium  KVALITA VÝUKY 

1. Forma a metodologie výuky větší měrou splňuje požadavky zadavatele. Základem je individuální 

přístup, vycházející z úvodního zjištění individuálních potřeb konkrétní skupiny. Metody a formy 

výuky jsou uvedeny vždy u jednotlivých seminářů, metodologie je pak dále v textu rozepsána formou 

využívaných výukových metod. Chybí však uvedení vazby jednotlivých metod a forem na jednotlivé 

moduly a obsahové celky a rozvržení školícího dne. 

2. Školení jsou koncipována prakticky – poměr teorie a praxe ale není jasně uveden.  Aplikace 

poznatků do praxe bude podpořena zohledněním základních poznatků o firmě a konkrétních 

pracovních pozicích. K přizpůsobení obsahu má sloužit propracovaný mechanismus zpětné vazby. Pro 

lepší představu o praktickém, nikoli pouze teoretickém fungování tohoto mechanismu, by zadavatel 

uvítal další vzorové dokumenty (viz výše bod 6). 

 

Subkritérium  ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

1. Komunikace se zadavatelem je jasně popsána, je velmi intenzivní a administrativně zadavatele 

nezatěžuje. Zadavateli bude k dispozici jedna kontaktní osoba, která je v nabídce dokonce konkrétně 



uvedena. Jsou jasně uvedeny komunikační kanály i konkrétní činnosti, které budou jednotlivé osoby 

uchazeče administrativně zajišťovat. 

2. Způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k jednotlivým kurzům je flexibilní a minimalizuje 

administrativní zátěž pro zadavatele. V nabídce je celý mechanismus jasně a podrobně popsán. 

3. Organizační zajištění je plně v souladu se zásadami OPZ. 

4. Nabídka obsahuje popis řešení reklamací, který neumožňuje uspokojivé řešení problémů a 

případné nespokojenosti účastníků školení. Nabídka neposkytuje jasnou odpověď na konkrétní 

způsoby konkrétních problémů a případné nespokojenosti účastníků školení (s. 74), vyjma opakované 

nespokojenosti účastníků s lektorem (zjištěného ze zpětných vazeb), kdy nabízí výměnu lektora (s. 

90). Takovéto řešení považujeme za zdlouhavé (obzvláště s přihlédnutím ke koncepci projektu) a 

nedostatečně komplexní - neobsahuje řešení dalších důvodů nespokojenosti, jako je nespokojenost 

s organizací kurzu, obsahem, apod. 

 

 



Hodnocení v rámci dílčího kritéria hodnocení Kvalita nabízeného plněného plnění  

 

2. část IT kurzy  

 

Účastník: AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 

 

Subkritérium  OBSAH VÝUKY - SLOVNÍ POPIS 

1. Obsah v nabídce je plně v souladu s popisem v zadávací dokumentaci.  

2. Popis obsahu školení je dostatečně podrobný, strukturovaný do efektivního logického celku a je z 

něj zřejmé, že směřuje k plnění cílů školení, a to při vazbě na konkrétní metody a formy výuky. 

3. Popis vzdělávacích materiálů je dostatečně podrobný a splňuje požadavky zadavatele. Každý 

z účastníků obdrží skripta k tématu školení - jedná se o autorský text, který může být operativně 

přizpůsoben potřebám skupiny. 

4. Způsob hodnocení přínosu školení a návrh zpětné vazby jsou popsány a plně splňují požadavky 

zadavatele.  

5. Byl předložen vzor školícího materiálu, který plně splňuje požadavky zadavatele.  

6. Byl předložen vzor hodnotícího dotazníku, který plně splňuje požadavky zadavatele. 

 

Subkritérium  KVALITA VÝUKY 

1. Forma a metodologie výuky plně splňuje požadavky zadavatele. Pozitivně hodnotíme vazbu a 

případnou korekci obsahu vzhledem na úvodní testování.  

2. Z popisu je jasně zřejmé, jak bude podpořena aplikace poznatků do praxe. 

 

Subkritérium ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

1. Komunikace se zadavatelem je jasně popsána, je velmi intenzivní a administrativně zadavatele 

nezatěžuje. Zadavateli bude k dispozici jedna kontaktní osoba, která je v nabídce dokonce konkrétně 

uvedena.  

2. Způsob domlouvání termínů a dalších podrobností k jednotlivým kurzům je flexibilní a minimalizuje 

administrativní zátěž pro zadavatele. V nabídce je celý mechanismus jasně a podrobně popsán. 

3. Organizační zajištění je plně v souladu se zásadami OPZ. 

4. Nabídka obsahuje popis řešení reklamací spíše v obecné rovině. Nejsou uvedeny konkrétní způsoby 

nápravných řešení konkrétních problémů. 


